[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2016 ё? июл\н  12-м\ш\ 26 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2016 года  № 264
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 28.12.2012 г. № 1010  «О дополнительных мероприятиях по недопущению  заноса и распространения африканской чумы свиней в Цивильском  районе и организации мероприятий по ликвидации возможных очагов болезни»

Руководствуясь Уставом Цивильского района Чувашской Республики, в связи с кадровыми  изменениями, администрация Цивильского района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести в постановление администрации Цивильского района от 28.12.2012 г .№1010 «О дополнительных мероприятиях по недопущению заноса и распространения африканской чумы свиней в Цивильском районе и организации мероприятий по ликвидации возможных очагов болезни»  изменения, изложив  приложение №2 в следующей редакции:
 «Приложение№2

к постановлению
администрации Цивильского района от 28.12.2012 г. №1010
СОСТАВ

 комиссии по предупреждению заноса и распространения

африканской чумы свиней на территории Цивильского района.

1. Марков Б.Н.– заместитель главы администрации – начальник отдела  развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района,  председатель  комиссии;

2. Дмитриев Е.М. – начальник бюджетного учреждения Чувашской Республики «Цивильская районная станция по борьбе с болезнями животных»  Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Сергеева М.С. – ведущий специалист-эксперт отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района, секретарь комиссии;

4. Иванов Л.Г. - старший государственный ветеринарный инспектор Чувашской Республики Госветслужбы Чувашии (по согласованию);
5. Кузьмин Н.В. – заместитель директора бюджетного учреждения Чувашской Республики «Чувашская республиканская ветеринарная лаборатория" Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию);

6. Иванова Н.М. – главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чувашской Республики – Чувашия  в Цивильском районе»  (по согласованию);

7. Германова Т.Г. –  начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  по Чувашской Республике  - Чувашия  в Цивильском районе (по согласованию);

8. Григорьев В.М. – директор ОАО «Цивильский ветеринарно – санитарно – утилизационный завод» (по согласованию);

9. Данилов О.В. – заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района;

10. Егоров Ю.Н. – начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России  «Цивильский» (по согласованию);

11. Андреев А.В. – начальник отдела ГИБДД межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России  «Цивильский»* (по согласованию);

12. Семенова Р.И. – начальник финансового отдела администрации Цивильского района;

13. Генералов С.А. – председатель Цивильского Райпо (по согласованию);

14. Сергеев Э.Ю. - начальник ПЧ-40 ФГКУ 9 отряд ФПС по Чувашской Республике (по согласованию).
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Цивильского района                                                                                 А.Н. Казаков
Управляющий делами

администрации района

                                               Г.Н. Солоденова

«   » июля 2016 г.

Заведующий сектором

 юридической службы

        Т.Ю. Павлова

«   » июля 2016 г.

Зам. главы -начальника отдела развития АПК

и муниципальной собственности

администрации Цивильского района

         Б.Н. Марков
«   » июля 2016 г.